
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
 «Профессионалы фитнеса» 

ИНН 7709450806 
юр. адр. 109316 Москва, ул. Талалихина, д.28, стр.1 

Тел/факс (499)110-68-67 
E-Mail: info@fitness-pro.ru 

 

  

ПРИКАЗ №    3/22-П       

от 1 сентября 2022г. 

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:   

 

Утвердить Прейскурант на оказание образовательных услуг в Учебном центре 

ООО «Профессионалы фитнеса» по программам: 

«Персональный фитнес-тренер», «Фитнес – нутрициолог», «Инструктор тренажерного зала» 

и ввести в действие, начиная с групп, стартующих после 15 сентября 2019г. (ПТ 225, ИТЗ 225, 
ФН – 23, ПТ - 38 з/о) 

 

Приложение: Прейскурант в ООО «Профессионалы фитнеса» 

 

 

 

Генеральный директор __________________________________/Д.Г. Калашников 

 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@fitness-pro.ru


 
 
 
 

УТВЕРЖДАЮ 
 

                               Генеральный директор 
 ООО «Профессионалы фитнеса» 

 
 

______________________________ 
                            

                         / Калашников Д.Г./ 
 
 
 
 

Прейскурант на оказание 
образовательных услуг 

(стартующих после 1 сентября 2019г.) 
 
Учебные курсы по программе «Персональный фитнес-тренер» - 69 000 руб. 
 
Учебные курсы (дистанционный формат) по программе «Персональный фитнес-
тренер» - 64 000 руб.  
 
Учебные курсы по программе «Инструктор тренажерного зала» - 69 000 руб. 
 
Учебные курсы по программе «Фитнес - нутрициолог»  - 45 000 руб. 
 

 


	ИНН 7709450806
	юр. адр. 109316 Москва, ул. Талалихина, д.28, стр.1

		2022-09-22T11:56:23+0300
	ООО "ПРОФЕССИОНАЛЫ ФИТНЕСА"
	Подпись документа




